令和２年 4 月８日
輝ＨＩＫＡＲＩさいたま
ご利用の保護者の皆様へ

特定非営利活動法人輝ＨＩＫＡＲＩ
輝ＨＩＫＡＲＩさいたま 管理者 金子 静江

保護者の皆様、いつも大変お世話になっております。
さて、新型コロナウイルスの影響により、特別支援学校は 4 月 8 日（水）、4 月 9 日（木）短縮授業、
4 月１０日（金）以降５月６日（木）まで休校扱い（休業期間中登校日あり）。通常級・支援級は 5 月 6 日
まで休校扱いとなりました。

ご利用者様、スタッフ、運営等を考慮し、５月６日までは以下のように運用することといたします。
今後さらなる状況の変化等により変更することもありますので、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。
今後のお預かり時間（サービス提供時間）について以下の通りお知らせ致します。

※なお、土曜日も共通とさせていただきます。

すべてのご利用者様

◎4 月 9 日（木）～5 月 6 日（水）まで

お預かり時間：１３時～１６時（登校日のあるお子様は学校までお迎えいたします。）

１２時頃に送迎を開始し、１３時頃事業所に到着するように送迎いたします。（登校日のあるお子様は学校
までお迎えに上がり１６時までのお預かりといたします。）
ご自宅には、１２時３０分前後に到着する見込みですので、ご自宅で昼食を済ませておいてください。
また、早めのお迎え、遅めのお送りなど、こちらでも安全面に考慮し、できる限りご協力させて
いただきたいと思っておりますので、何なりとご相談ください。

感染拡大防止のため事業所からのお願い

・37.5 度以上の熱、お子様が体調不良等で感染が疑われる場合には送迎車や施設に入ることができません。
朝、ご家庭で検温していただき、必ず連絡帳にご記入をお願いいたします。

・事業所で発熱が確認された際には、別室等で静養し、お迎えをお願いいたします。
・咳・腹痛・頭痛等が見られる場合は事業所よりお電話させて頂き、お迎えをお願いいたします。

 ・ご家族に発熱された方がおられる場合、ご利用をお控えください。
 ・咳が出ている場合、ご利用をお控えください。
 ・マスクが付けられる方は持参してください。
 ・職員のシフト調整、人員配置が上手くいかない可能性があり、お迎え・お送りに関する時間調整はご協力を

お願い致します。
今後、状況が変更することも十分考えられますので、その際には別途お伝えいたします。
事業所側の都合で大変申し訳ございませんが、何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以  上